
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  Meckenheimer SV S

I II III IV V VI Punkte

15 14 12 8 2 1

186 4

14:22 10:18

13:20
1
7
13

2
8
14

3
9
16

4
10
17

5
11
18

6
12

Auszeit

3:7
9:16

Ende
19:50

B  VC Freudenberg R

I II III IV V VI Punkte

15 10 2 5 11 18

258

20:12

╳
12
20

1
13
21

4
14
22

7
16
23

9
18
24

11
19
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:53

B  VC Freudenberg S

I II III IV V VI Punkte

10 2 5 11 18 15

258

7:13

0
10

1
16

4
22

5
25

7 8
Auszeit

8:15

Ende
20:17

A  Meckenheimer SV R

I II III IV V VI Punkte

1 15 14 12 8 2

184 11 6

16:15 17:21 17:22

╳
15

1
16

4
17

6
18

10 13 Auszeit

16:12
16:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:20

A  Meckenheimer SV S

I II III IV V VI Punkte

15 14 12 8 2 1

254 11 6

17:21 17:22 17:18

22:24
0
11
20

3
12
21

4
14
24

5
15
25

6
16

7
17

Auszeit

16:17
17:20

Ende
20:53

B  VC Freudenberg R

I II III IV V VI Punkte

15 10 8 5 11 18

272

19:17

25:24
╳
9
22

1
10
23

2
12
24

4
13
25

6
15
27

8
18

Auszeit

22:20
24:23

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga West Männer
Männer

A  Meckenheimer SV vs. VC 73 Freudenberg B

Spiel 93 18.10.2025 19:30 Uhr

Wettkampfhalle am Schulcampus
53340 Meckenheim
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A  Meckenheimer SV 11/14

1 Scheel, Felix X

2 Esch, Tobias X
3 Eckstein, Nicolas X
4 Yáñez, Rafael X
6 Bernards, Kjell X

8 ★ Hehmann, Patrick X
11 Swierczek, Steffen X
12 Enzensperger, Michael X
14 Quade, Maximilian X
15 Wedel, Ben X

17 Reuter, Cedric

A  Libero

3 Eckstein, Nicolas X

17 Reuter, Cedric

A  Offizielle

T Münz, Georg
CT Alberts, Florian E

C

B  VC Freudenberg 8/14

2 Engelbert, Tim X
5 Kölsch, Merlin X
8 Bürger, Jannis X

10 ★ Dyck, Henry X
11 Reddel, Christian X
12 Benfer, Felix X
15 Mende, Alexander X

18 Benfer, Jona X

B  Libero

12 Benfer, Felix X

B  Offizielle

T Homrighausen, Norb…
CT Fischer, Matthias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Meckenheimer

SV

VC Freudenberg
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 18 1 20 25 1 1 0
2 3 0 18 2 24 25 1 1 1
2 4 0 25 3 33 27 1 2 2

4
5

6 10 0 61 77 77 3 4 3
Start: 19:30 Ende: 20:53 Dauer: 1:23

Sieger: VC 73 Freudenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Jens DE 1

2 Brosch, Freya DE 2

Schr. Springer, Ulrike
Assist. Riebau, Marike
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