

Regionalliga West Männer

Männer

Schiedsgericht

DE

DE

Müller, Jens

Brosch, Freya

(A) Meckenheimer SV vs. VC 73 Freudenberg (B)

Spiel 93

18.10.2025 19:30 Uhr

Wettkampfhalle am Schulcampus 53340 Meckenheim



_		A E I.	1	S	Start 19:30				heim		S	19	nde 0:50	B	VC Fre	udenl	oerg	R	S	Sta 19:	art :53	B	VC Fre	udent	erg	S	En 20	ide :17	(A) N	/lecke	nheim	er SV	R	
			lagfolge	IΑL		II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
2	`	Startauf		T	15 ′	4	12	8	2	1		15	10	2	5	11	18			10	2	5	11	18	15		1	15	14	12	8	2		
te	Auswe		pielernr.	┇┇		6		4			18	8						25	• [8					25		4		11		6	18	
Aufs	S		ielstand		14	:22	ľ	10:18				20:12	2								7:13							16:15	i	17:21		17:22		
L							ľ	13:20																										
		1.	5. 6.	1	2 8	3	4	4	5	6 12	Auszeit	X ₂	1	4	7	9	11	Auszeit	2)	1	4	5	7	8	Auszeit	Χ̈́	1	4	6	10	13	Auszeit	
		chlag- 2. unden 3.	7. 8.		8 3 14	9	6		11 18	12	3:7	1`2 20		14 22	16 23	18 24	19 25			10	16	22	25)				15	16	17	18			16:12	
		4.	8.	ľ	<u> </u>		Ĭ	. ,	.9		9:16		Ĺ.			<u> </u>	9									8:15							16:16	
<u> </u>		•		S	Start 20:20		<u> </u>	ecker	nheim	er SV	s	Er	nde):53	B	VC Fre	udenl	pera	R	C															
		Aufsch	lagfolge	2		ΙΙ	III I	IV	V		Punkte		1:53 II	III	IV	V	VI	Punkte	2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
		Startauf		IA⊦		4	12	8	2	1	Punkte	15	10	8	5	11	18	Punkte	A															
l n	1		pielernr.	l⊤⊦		4		0			25		10	•	3	11	10	27	T.															
Stel	Auswe	echsel-		7	4		11			6	25	2						21	7															
Au	S	pieler Sp	ielstand		7:21	1	7:22			17:18		19:17							_															
	I	1	5	_	2			_	_	22:24		25:24	1	2	4	<u> </u>	0																	
	Aufso	chlag-	5. 6. 7. 8.	 3	3 1 12	1	4	5 15	6 16	/ 17	Auszeit	Š	10	2 12	4 13 25	ь 15	8 18	Auszeit	4														Auszeit	
	rı	unden 3,	7.	2	0 21	2	4 (15 25				22	23	24	25	15 27		22:20																
L		4.	٥.								17:20							24:23																
				_																						(A) N	lecke	nhein	ner SV	/ 11/	14			
	1	Aufsch	lagfolge	2	I	П	Ш	IV	\vee	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	\vee	VI	Punk	te 1 S	cheel.	Felix			$\frac{1}{X}$ (B)	VC Fr	eudenberg	8/14
		Startauf		Α																							sch, T				X 2	Fnge	lbert, Tim	Х
nu	`		pielernr.	T																						3 () Ecks	tein, N	licolas	5			h, Merlin	X
stell	Auswe	echsel-	picieriii.	÷																								Rafae					er, Jannis	X
Auf	s		ielstand	4																								ds, Kje			X 10		ck, Henry	Х
-		- 1																									•	mann,			X 11		ddel, Christiar	n X
	A	chlag-	5. 6.	5																					Ausze	14		zek, St			X 12		er, Felix	Х
	Autso		٥.																						-		nzensperger Juade, Maxin				X 15		de, Alexander	Х
	rı	unden 3.	7.																							114	ruaue	, iviaxi	Hillian		<u>^</u> 12	Benfe	or long	Х
	rı	unden 3. 4.	7. 8.																							15 V					V 10	Dem	ei, joi ia	
Ļ	rı	3. 4.	8.								D											Fuma	hniss				∕edel,	Ben	r		\mathbf{x}			
		3. 4. Sankt	8. tionen		tand						Ве	emer	kunge	n						<u> </u>			bniss		nberg	17 R	/edel, euter,		С		\mathbf{x}) Liber		
		3. 4.	8. tionen		tand						Ве	emer	kunge	n						(A) M	eckenh			Freude	nberg	17 R	/edel, euter, ibero	Ben Cedri			× B) Liber		X
\		3. 4. Sankt	8. tionen		tand						Ве	emer	kunge	en						A W	eckenh SV	neimer	VC I	Freude B r P	_	17 R A L	vedel, euter, ibero Ecks	Ben Cedri tein, N	licolas	5	X 12) Liber Benfo	er, Felix	
\		3. 4. Sankt	8. tionen		tand						Ве	emer	kunge	n						A W 2 3	eckenh SV G P 0 18	Satz 1	Daue	Freude B r P 25	_	17 R A L 3 (A	vedel, euter, ibero Ecks euter,	Ben Cedri tein, N Cedri	licolas	5	X 12) Liber	er, Felix	
		3. 4. Sankt	8. tionen		tand						Be	emer	kunge	en					-	A W 2 3 2 3	eckenh SV G P 0 18 0 18	Satz 1 2	Daue 20 24	B P P 25 25	G W /	17 R A L 3 G A 17 R	Vedel, euter, ibero Ecks euter,	Ben Cedri tein, N Cedri lle	licolas c	5	X 12 B B) Liber Benfo	er, Felix ielle	X
		3. 4. Sankt	8. tionen		tand						Вє	emer	kunge	en					-	A W 2 3 2 3	eckenh SV G P 0 18	Satz 1 2 3	Daue	B P P 25 25	G W /	17 R A L 3 Q A 17 R D A C	Vedel, euter, ibero Ecks euter, offizie lünz,	Ben Cedri tein, N Cedri lle Georg	licolas c		X 12 X 12 B T	Benfo Offiz	er, Felix	X
		3. 4. Sankt	8. tionen		tand						Ве	emer	kunge	en					-	A W 2 3 2 3	eckenh SV G P 0 18 0 18	Satz 1 2	Daue 20 24	B P P 25 25	G W /	17 R A L 3 Q A 17 R D A C	Vedel, euter, ibero Ecks euter, offizie lünz,	Ben Cedri tein, N Cedri lle	licolas c		X 12 X 12 B T	Benfo Offiz	er, Felix ielle righausen, No	X
		3. 4. Sankt	8. tionen		tand						Ве	emer	kunge	en						A W 2 3 2 3 2 4 6 10	eckenh SV G P 0 18 0 18 0 25 0 61	Satz 1 2 3 4 5	Daue 20 24 33 77	B 25 25 27 77	G W , 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 3 4 1	17 R A L 3 G A 17 R 0 A C 1 T N CT A	Vedel, euter, ibero Ecks euter, offizie lünz,	Ben Cedri tein, N Cedri lle Georg	licolas c		X 12 X 12 B T	Benfo Offiz	er, Felix ielle righausen, No	X
		3. 4. Sankt	8. tionen		tand						Ве	emer	kunge	en						A W 2 3 2 3 2 4 4 6 10 Start:	eckenh SV G P 0 18 0 18 0 25 0 61 19:30	Satz 1 2 3 4 5	Daue 20 24 33	Freude B T P 25 25 27 77 Dau	G W , 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 3 4 1	17 R A L 3 Q 17 R 17 R 0 A C 1 T N CT A	Vedel, euter, ibero Ecks euter, offizie lünz,	Ben Cedri tein, N Cedri lle Georg	licolas c		X 12 X 12 B T	Benfo Offiz	er, Felix ielle righausen, No	X

Linienrichter

Springer, Ulrike Assist. Riebau, Marike